
測量器具・黒板・ホワイトボード

9
アルミスタッフ

伸縮ポール

トラバーピン

リボンロッド

デジタルメジャー

下水管ミラー

境界明示鋲

トランシーバー

トップマーキング

吹付プレート

デジタルカメラ

草刈機

工事用黒板

工事用白板

ホワイトボード

掲示板
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光
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具
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黒
板
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ワ
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ト
ボ
ー
ド

環
境
整
備
用
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道
路
用
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緊
急
対
策
用
品

安
全
対
策
用
品
・
そ
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安
全
標
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安
全
保
護
具

道

路

標

識

そ
の
他
看
板
・
銘
板

照
明
器
具
・
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ド
ラ
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ケ
ー
ブ
ル

アルミスタッフ・アルミロッド

アルミロッド

アルミロッド 5 点セット

クロスロッド

TS-33

TS-55

TS-54

TS-53

TS-55Ⅱ

NT-KK001

3m × 3 段

5m × 5 段

5m × 4 段

5m × 3 段

5m × 5 段

1,155mm

1,220mm

1,440mm

1,835mm

1,250mm

1mm 目盛

検測目盛

検測目盛

ロッド目盛

検測目盛

SN-30

SN-50

SN-70

SN-100

SN-110

SN-150

SN-200

NT-G065-2

NT-G070

30 ㎝

50 ㎝

70 ㎝

100 ㎝

110 ㎝

150 ㎝

200 ㎝

100 × 110 ㎝

30 ㎝× 1・50 ㎝× 1・100 ㎝× 1・110 ㎝× 1

型　番 段　数 全縮時長 裏目盛

型　番　　　　    仕   様　

品　番　　　           仕   様　

品　番 仕   様　

●軽量アルミ製で、持ち運びに便利　●表面は縦目盛、裏面は横目盛

●　アルミ合金製で軽くて耐久性抜群

●　表面は 5mm　/　10mm 目盛

●　裏面は検測用の逆目盛（54・55・55 Ⅱのみ）
　　工事写真用のロッド目盛（10mm 目盛）

●　各段共通ボタンを使用しているので
　　アフターケアに優れています

TS-55Ⅱ
2mm・5mm・10mm の新目盛で

近距離から遠距離までしっかり

対応。

さらに通常のスタッフよりも

数字が大きいので 50 ｍ先でも

くっきり読み取れます。

便利なアルミロッド 4 タイプと専用ケースの 5 点セット

※クロス金具 2 個付き

ロッド用クロス金具
SN-K

目盛の数字が大きいから
見やすい ・ 読みやすい！

デザイン ・ 耐久性 ・ 制度 ・ 見やすさ

抜群に使いやすいアルミスタッフ

アルミスタッフ

NT-KK002
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光
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具
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ボ
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具
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ケ
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伸縮ポール・木製ポール・水準器 他

水準器

木製ポール 金属製ポール

NT-KK010

NT-G076

NT-G076-1

NT-G076-2

NT-G076-3

NT-G076-4

NT-G076-5

NT-G076-6

NT-G068

NT-G068-1

▼
N

T
-G

0
6
8
-1

▼
N

T
-G

0
6
8

NT-G069-1

NT-G069-2

NT-G069

PP-60

RS-40C

RS-40B

LS-40

SS-60

ピンポール

ピンポール

ピンポール

ピンポール

ピンポール

トラバーピン

トラバーピン

2m × 2 段

3m × 2 段

2m × 28.5 φ 2m × 2 段ツギ

3 ｍ× 3 段ツギ

ク リ ッ プ 式

ク リ ッ プ 式

ベ ル ト 式

ス タ ッ フ 専 用

ピンポール専用

60’/ 2mm

40’/ 2mm

40’/ 2mm

40’/ 2mm

60’/ 2mm

30 ㎝

50 ㎝

60 ㎝

100 ㎝

150 ㎝

30 ㎝

50 ㎝

6mmφ

6mmφ

6mmφ

8mmφ

8mmφ

3.5mmφ

3.5mmφ

10 本

10 本

10 本

10 本

10 本

10 本

10 本

品　番

品　番 品　番品　番

型　番

 仕   　　　様

 仕   　様  仕   　様 仕   　様

 仕   　　　様

入  数

使いやすさと耐久性を重視した水準器　様々な用途に合わせて選べます

耐
久
性
に
優
れ
た
オ
ー
ル
ア
ル
ミ
製
で
す

ス
タ
ン
ダ
ー
ド
な
木
製
ポ
ー
ル
で
す

丈
夫
な
ス
チ
ー
ル
製 

赤
白
ポ
ー
ル
で
す

ピンポール・トラバーピン

伸縮ポール
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ボ
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具
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・
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ケ
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ブ
ル

リボンロッド
リボンロッド

リボンロッド用ケース リボンロッド 専用ケース付 NT-KK025

R6B2

R6B3

R6B5

R6B10

R6B20

R6B30

60S

60M

60L

100S

100M

100L

120S

120M

120L

150S

150M

150L

R12A20M

R12A30M

R10B5

R10B10

R10B20

R10B30

R12B5

R12B10

R12B20

R15B3

R15B5

R15B10

R15B20

R15B30

R15B50

2m

3m

5m

10m

20m

30m

60 ㎜幅用

60 ㎜幅用

60 ㎜幅用

100 ㎜幅用

100 ㎜幅用

100 ㎜幅用

3 ～ 10m 対応

20 ～ 30m 対応

50m 対応

3 ～ 10m 対応

20 ～ 30m 対応

50m 対応

120 ㎜幅用　3 ～ 10m 対応

120 ㎜幅用　20 ～ 30m 対応

120 ㎜幅用　50m 対応

150 ㎜幅用　3 ～ 10m 対応

150 ㎜幅用　20 ～ 30m 対応

150 ㎜幅用　50m 対応

120 幅× 20m 巻

120 幅× 30m 巻

5m

10m

20m

30m

5m

10m

20m

3m

5m

10m

20m

30m

50m

60mm 幅 100mm 幅 120mm 幅 150mm 幅
型　番　　　　    仕   様　

型　番　　　　    仕   様　 型　番　　　　    仕   様　

型　番　　　　              仕   様　

型　番　　　　    仕   様　 型　番　　　　    仕   様　 品　番　　　　    仕   様　

●　使用時は外れず、取り外す時はワンタッチ。便利な脱着機能付。

●　ショルダーベルト付。

●　収納性抜群、テープ巻取もスムーズです。

●　取り外す時はワンタッチの便利な脱着機能付。

●　リボンロッドをスピーディかつコンパクトに収納できます。ケース入りです。

ガッチリと安定感に優れ、 一際目立つ高品位ケース

※その他サイズあります

サイズに合わせて選べる 12 タイプ

遠近両用タイプ　Ｅ－２

NT-KK020

NT-KK024

NT-KK021 NT-KK022 NT-KK023
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具
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丁張ロッド・ペタロッド
丁張ロッド・エコ

ペタロッド・エコ

NT-KK030

ペタロッドエコ 1000

ペタロッドエコ　20

丁張ロッドエコ 50-20

丁張ロッドエコ 50-30

丁張ロッドエコ 75-20

丁張ロッドエコ 75-30

①

②

③

④

①

②

③

④

赤白　  1m 間隔　1 巻

赤白　20 ㎝間隔　1 巻
赤白 1m 間隔　 赤白 20 ㎝間隔

赤白 20 ㎝間隔

赤白 30 ㎝間隔

赤白 20 ㎝間隔

赤白 30 ㎝間隔

PP 製

PP 製

PP 製

PP 製

50 ㎜幅× 25m

50 ㎜幅× 25m

75 ㎜幅× 25m

75 ㎜幅× 25m

型　番

型　番

　　　              仕   様　

　　　              仕   様　

●　好きな長さで無駄なく使える「丁張ロッド」

●　ポリプロピレン製で焼却時に有毒ガスがでません

●　反射防止加工の印刷でテカらない

●　コシのある剥離紙で剥がし易く作業性抜群！

PP 製で焼却時も問題なし！（ ダイオキシンが発生しません）

50 ㎜幅

75 ㎜幅

ムダなく使える！　テープ式だからコンパクト！

NT-KK031
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イ
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ボ
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具
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デジタルメジャー・下水管ミラー
デジタルメジャー

下水管ミラー

MODEL-1-N

MODEL-2

MODEL-3 ミニ

MODEL-4

MODEL-1-N

【 1 型 2 ｍ 】

【 1 型 4 ｍ 】
【 2 型 4 ｍ 】

【 G16-S】【 2 型 2 ｍ 】

MODEL-2 MODEL-3 ミニ MODEL-4

SK 下水管ミラー　1 型 2m

SK 下水管ミラー　1 型 4m

SK 下水管ミラー　2 型 2m

SK 下水管ミラー　2 型 4m

SK チェックライトミラー G-16S (3 型 )

10 ㎝～ 10 ㎞

10 ㎝～ 10 ㎞

10 ㎝～ 10 ㎞

1 ㎝～ 1 ㎞

カウンター表示

カウンター表示

カウンター表示

カウンター表示

31.85 ㎝

31.85 ㎝

16 ㎝

9.82 ㎝

伸縮クイックロック式

ス ト レ ー ト

伸 縮 ピ ン ロ ッ ク 式

伸 縮 ピ ン ロ ッ ク 式

51 ～ 96 ㎝

98.5 ㎝

28 ～ 106 ㎝

26 ～ 103 ㎝

1.2 ㎏

1.74 ㎏

0.63 ㎏

0.44 ㎏

188 × 150

188 × 150

203 × 90

203 × 90

73 × 100

2 ｍ

4 ｍ

2 ｍ

4 ｍ

約 93 ㎝

60 ㎝

1 ｍ 23 ㎝

60 ㎝

1 ｍ 23 ㎝

22 ㎝

720g

990g

650g

920g

337g

型　番 測定範囲 表示方法 車輪径 ステッキ 全縮 / 全伸 重量

型　番 全　長　　　 全　縮　　　 重　量　　　 ミラー寸法

■ ミラー形状 ■

いろいろな点検に威力を発揮！

建築 ・ 土木 ・ 道路 多目的に使えます！NT-KK040

NT-KK041
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ボ
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具
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・
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ケ
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巻尺・境界明示鋲・明示板 他
巻尺

境界明示鋲・明示板

コノエマスターライン

NT-G079

NT-G079-1

NT-G079-2

NT-G079-3

NT-G079-4

NT-G079-5

NT-G079-6

NT-G079-7

NT-G087

NT-G087-1

NT-G087-2

NT-G087-3

NT-G087-4

NT-G087-5

NT-G087-6

NT-G087-7

NT-G087-8

NT-G087-9

NT-G087-10

W204

W201

W203

W209

W206

W304

W301

W303

W309

W306

W402

W413

W414

NT-G080

NT-G080-1

NT-G080-2

NT-G080-3

NT-G080-11

NT-G080-4

NT-G080-5

NT-G080-6

NT-G080-7

NT-G080-12

NT-G080-8

NT-G080-9

NT-G080-10

No.01

No.1

No.2

No.R

No.3

No.4

No.5

No.7

M-1

M-2

M-3

M-4

M-5

M-15

M-6

M-7

M-8

M-9

M-10

4

4

4

4

4

青

赤

黄

白

緑

青

赤

黄

白

緑

NT-G10G

NT-G10G-1

NT-G10G-2

NT-H002-4

NT-H002-5

NT-H002-6

6 × 4 × 27

9 × 4 × 43

15 × 7 × 55

15 × 7 × 65

15 × 7 × 80

20 × 9 × 105

20 × 9 × 130

20 × 9 × 205

50 × 50 × 4

50 × 50 × 4

50 × 50 × 4

50 × 50 × 4

50 × 50 × 4

50 × 50 × 4

10

10

10

10

10

10

50 × 50 × 10 × 5

50 × 50 × 10 × 5

50 × 50 × 10 × 5

50 × 50 × 10 × 5

50 × 50 × 10 × 5

27 × 4 × 5

27 × 4 × 5

27 × 4 × 5

27 × 4 × 5

27 × 4 × 5

47 × 7 × 10

47 × 7 × 10

47 × 7 × 10

47 × 7 × 10

47 × 7 × 10

50 × 5 × 10

50 × 5 × 10

50 × 5 × 10

100

100

100

100

100

20

20

20

20

20

10

10

10

30 ｍ

50 ｍ

100 ｍ

30 ｍ

50 ｍ

100 ｍ

W200

W200

W300

W300

W300

W300

W300

W300

100

100

100

100

100

50

50

50

品　番

品　番 品　番

型　式品　番

品　番 品　番

D × d × L　

H × W × D　 入数 H × W × D × d　

D × d × H　 入数　

型　式　　

型　式　　 型　式　　 入数

タイプ　　

長　さ 長　さ

対応コノエ W 入 数

貼付タイプ

矢印 ・ 記号などが明示されたアルミプレート

埋込タイプ

●　ナイロンコート鋼製

●　標準張力 / 温度 50N/20℃

●　テープ幅　10mm

●　厚さ 0.5mm

●　ABS 樹脂ケース

●　ガラス繊維製

●　標準張力 / 温度 20N/20℃

●　テープ幅　12.5mm

●　厚さ 0.47mm

●　ABS 樹脂ケース

3X スチロン

コノエネイル コノエ W

3X ミリオン
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具
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デジタル傾斜計・レーザー距離計

デジタル傾斜計

レーザー距離計

DL-155V

ライカディスト D2

ライカディスト A6

タジマ　F03

ライカディスト D3

型　　番

型　番

型　番

型　番

型　番

照射タイプ ・ 近距離向けです

NT-KK050

NT-KK051
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レーザー墨出器

STS-Z41 標準セット STS-Z31 標準セット STS-Z21 標準セット

型　番 型　番 型　番

STS- ＺシリーズNT-KK052
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オートレベル・電子セオドライト

オートレベル

明るくシャープな望遠鏡とコンパクトなボディ。

高い防水性を備えた信頼性を誇るオートレベルです。

軽量コンパクト設計でスタイリッシュなデザイン。

一目ではっきりと見やすい分度盤が付いています。

24XG

AP-241

± 2.0mm　　　34mm　　　　正像・24 Ｘ　　30cm　　　1.3 ㎏　　I P55 相当　　ゴールド / 白

± 2.0mm　　　30mm　　　　正像・24 Ｘ　　40cm　　　1.3 ㎏　　I Px4 相当　　赤 / グレー

型　番 標準偏差　　　　対物レンズ有効径　　　　　望遠鏡倍率　　　　　最短合焦距離　　　　重量　　　　　　防水性　　　　　　　カラー　　　

AP-241

SDT10WS

24XG

型　番

型　番

型　番

24 24
倍率 倍率

倍 倍

電子セオドライト

NT-KK060

NT-KK060
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トータルステーション・アルミ三脚

V-270c

V-271c

型　番

トータルステーション

アルミ三脚

型　番

脚頭形状

定芯桿径

重　量

全　長

全縮時

脚頭外径

脚頭内径

STS-OD

球　面

5/8 インチ

4.2 ㎏

1,710mm

1,040mm

140mm

φ 50mm

STS-OL

平　面

5/8 インチ

4.2 ㎏

1,700mm

1,030mm

140mm

φ 70mm

STS-OT

平　面

35mm

4.2 ㎏

1,700mm

1,030mm

140mm

φ 70mm

カラーバリエーションとして 黄 色  がございます

NT-KK060

NT-KK061



87

測量器具・黒板・ホワイトボード

工
事
看
板

バ
リ
ケ
ー
ド

フ
ェ
ン
ス
・
工
事
灯

カ
ラ
ー
コ
ー
ン

方
向
指
示
板

回
転
灯

電
光
盤
・
信
号
機

カ
ー
ブ
ミ
ラ
ー

消
防
用
品
・
清
掃
用
品

衛
生
用
品

測
量
器
具
・
黒
板

ホ
ワ
イ
ト
ボ
ー
ド

環
境
整
備
用
品

道
路
用
品

緊
急
対
策
用
品

安
全
対
策
用
品
・
そ
の
他

安
全
標
識

安
全
保
護
具

道

路

標

識

そ
の
他
看
板
・
銘
板

照
明
器
具
・
電
工
ド
ラ
ム

ケ
ー
ブ
ル

トップマーキング・吹付プレート

NT-H004

NT-H005

NT-H009 NT-H011

NT-H010

NT-H012

NT-H006（PG30） NT-H007（PG50）

NT-H013

NT-H008

1 枚組

2 枚組

2 枚組 3 枚組

4 枚組

4 枚組

1 枚組 1 枚組

6 枚組

4 枚組

丸検

数字 / 記号

文字 文字

数字 / 記号

数字 / 記号

升目 升目

数字 / 記号

数字 / 記号

品　番

品　番

品　番 品　番

品　番

品　番

品　番　・　仕　様 品　番　・　仕　様

品　番

品　番

組数

組数

組数 組数

組数

組数

組数

組数

内容

内容

内容 内容

内容

内容

内容

内容

トップマーキング

吹付プレート

サイズ：270 × 440 × 0.8t

NT-H019（吹付 ES42）

NT-H020（吹付 ES42B）

NT-H021

日本住宅公団標準仕様

日本住宅公団標準仕様

シュミットハンマー型

真ちゅう製

真ちゅう製

プラスチック製

450 × 300（350 × 125）

450 × 300（350 × 125）

300 × 300

品　番 型式　　　　　　　　　　　サイズ（文面サイズ）　　　　　　　　材　　質

プラスチック製・亜鉛鉄板製・指定書体など別注品も製作できます。

お気軽にご相談下さい。

NT-H020（吹付 ES42B）

NT-H021

NT-H019（吹付 ES42）
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クラックスケール・打音検査ハンマー 他

クラックスケール

打音検査ハンマー

コロリン転検棒

パルハンマー

パルハンマー　S 型

パルハンマー　L 型

タイルなどの内部剥離を調べる調査道具クラックがわかり易い
半透明タイプ

S 型

L 型

KTR-20-1000

KTR-25-1000

KTR-32- 800

C R K S

135 ～ 540mm（球 19 φ 50g）

410 ～ 1000mm（球 32 φ 320g）

モルタル用 450mm

モルタル用 600mm

一　般　用 450mm

一　般　用 600mm
一　般　用 600mm

モルタル用 450mm

タイル用　

モルタル用

コンクリート用

玉径　20mm

玉径　25mm

玉径　30mm

248 ～ 1000mm

251 ～ 1000mm

224 ～  800mm

230g

250g

250g

270g

70 × 120mm

型　番　　　　         　　　　   　　  仕   様　

型　番

 仕   様

 仕   様

重　さ

長　さ

型　番　　　　         　　　　  仕   様　

建築分野で打音診断に活用されています

■　グラス柄の点検ハンマー　■

NT-KK070

NT-KK072

NT-KK073

NT-KK071
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デジタルカメラ

デジタルカメラ

防水 ・ 防塵 ・ 耐衝撃デジタルカメラ　Ｇ６００

フジフィルム　FinePix  ＢＩＧＪＯＢ ＨＤ－３Ｗ

水や埃、衝撃に強いタフなボディに、
使いやすさを凝縮した G600

抜群の操作性を実現した工事現場用デジタルカメラ

G600

DW-5

DB-60

BJ-6

AC-4c

SC-600

V-37

H D-3W

AC-3VX

SC-H D3

DPC-AD

本　　体

ワイドコンバージョンレンズ

リチャージャブルバッテリー

バッテリーチャージャー

AC アダプター

ソフトケース

レンズ保護フィルター

本　　体

AC パワーアダプター

ソフトケース

PC カードアダプター

型　番

型　番

 仕   様

 仕   様

NT-KK080
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デジタル温度計・アスファルト温度計

デジタル温度計

ＳＫ - １２５０ＭＣⅢ α

オプションセンサー

アルファ

食品の調理温度管理や

研究所・工場の

製品管理施設での

温度管理に

■ 測定範囲　0 ～ 200℃

AT-80

AT-100

AT-150

MC-K100 Ⅲ

MC-K106 Ⅲ

MC-K301 Ⅲ

80mm φ／白

100mm φ／白

150mm φ／白

標準センサー　液体、粘性体、半固体用　－100 ～ 300℃　φ 2.3 × L150mm　コード 1.1m 付き

アスファルト用トガリセンサ（取手樹脂）0 ～ 300℃　φ 5 × L250mm　コード 1.1m 付き

静止表面用（中温）　0 ～ 600℃　先端部φ 25 × L40mm　コード 1.1m 付き

針長さ 19 ㎝

針長さ 21 ㎝

針長さ 21 ㎝

型　番

型　番

 仕   様

 仕   様

AT-80

MC-K100 Ⅲ

MC-T100 Ⅲ

MC-K106 Ⅲ MC-K301 Ⅲ

AT-100

AT-150

アスファルト温度計

従来のデジタル温度計のベストセラー「SK-1250MC Ⅲ」に

警報機能を追加してリニューアルしました。

NT-KK090

NT-KK091
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ラインマーカー・メガライン 他

ラインマーカー

メガライン

スポットマーカー スポットマーカーペン

D-13 スーパー DX

D-14 スーパー 1 号

MLN50 TIW

50mm 幅で約 250m　（5.5L）　ふた付・底板付

50mm 幅で約 180m　（4.5L）　ふた付・底板付

50m　2 倍速 白色

型　番

型　番 型　番

 仕   様

 仕   様  仕   様

手軽に使えるスタンダードなラインマーカーです

手軽に使える 50 ｍ巻の大型画線器です

新構造キャップを採用！ 持ち運びに便利な携帯用マーカー

粉つきがよく、雨風に強い屋外用粉チョークです

Ｄ -13 スーパーＤＸ

メガライン２倍速　ＭＬＮ５０
メガライン用　チタン粉

Ｄ -14 スーパー 1 号

NT-G089

NT-G089-1

NT-G089-2

SP-1(R)SET

SP-2(Y)SET

SP-3(W)SET

白　/　5 本入

赤　/　5 本入

黄　/　5 本入

赤　/　5 本入

黄　/　5 本入

白　/　5 本入

品　番 型　番 仕   様  仕   様

NT-KK100

NT-KK101

NT-KK102
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ＰＨ計・風速計・草刈機
NT-KK110

NT-KK111

ｐＨ計
ペーハー

風速計

草刈機

1830 × 595 × 385

自動車用無鉛ガソリン

5.6 ㎏ 0.81kW (1.1PS）7,000rpm

φ 255 チップソー（40 チップ）

SK-630PH

SK-93FⅡ

UMK425-UVJT

全長×全巾×全高

使用燃料

全装備重量 最大出力／回転速度

標準刈刃（mm）

型　番

型　番

型　番

測定精度：± 0.6pH（pH のみ）

ポケットタイプ ｐＨ計　ＳＫ -630PH

ベーン式風速計　SK-93 ＦⅡ

ＨＯＮＤＡ　ＵＭＫ４２５－ＵＶＪＴNT-KK112
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K H S - 2 1 U P B - 1 ( G ) U B C - 4

型　番 型　番 型　番

トランシ－バー

ＫＥＮＷＯＯＤ  デミトス２０

ＫＥＮＷＯＯＤ  デミトス２０用　別売オプション

ヘッドセット ヘッドセット バッテリーパック 充電器

通話距離について

トランシーバー

VOX/PTT/TOT の 3 種類の運用モードが搭載された

ヘッドセット。イヤホンとスピーカーパッドを付属。

リモコン対応ヘッドセット

H M C - 4 ( G )

型　番

ヘッドホンと MIC だけのシンプルなヘッドセットです。

UBZ-LK20 に内蔵されている VOX 機能を併用すれば、

ハンズフリーでの運用が可能になります。

デミトス専用充電池（3.6V700mAh）です。

繰り返し充電して使用できます。

VOX 用ヘッドセット 充電式ニカドバッテリーパック

充電式ニカドバッテリーパック UPB-1(G) の専用充電器

です。専用充電池 UPB-1(G) をデミトス本体に入れたま

ま充電可能。充電時間は約 8 時間です。

シングルチャージャー

交互通話のトランシーバー

デミトス 20 UBZ-LK20　ブラック B

デミトス 20 UBZ-LK20　イエロー Y

デミトス 20 UBZ-LK20　レッド RD

型　　　番

NT-KK120
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トランシ－バー

ＡＬＩＮＣＯ　ＤＪ－Ｒ１００Ｄ

ＡＬＩＮＣＯ　ＤＪ－Ｒ１００Ｄ用　別売オプション

イヤホンマイク コンバーター バッテリーパック 急速充電器セット

トランシーバー

話すと送信、黙ると受信。

ハンズフリーができるＶＯＸ機能を内蔵。

イヤホンマイク

E M E - 1 5 A

型　番

ライターソケットにつないで常時通話できます。

（12V/24V 車対応）

DJ-R100D 専用充電池（3.7V1200mAh）です。

繰り返し充電して使用できます。

継足充電可能です。

シガー DC/AC コンバーター リチウムイオンバッテリーパック

EBP-60 を約 3 時間でフル充電できます。

アダプターのみで運用も可能です。

急速充電器セット

同時・交互通話　中継器兼用

DJ-R100D（L）

DJ-R100D（S）

型　　番

E D H - 3 3 E B P - 6 0 E D C - 1 3 1 A

型　番 型　番 型　番

NT-KK121
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月予定表・週予定表 他
月予定表

週予定表

行先予定表

NT-H037-1 NT-H036-1

NT-H034NT-H033-1

NT-H031

NT-H029

NT-H032-1

NT-H032-2

NT-H028-1

NT-H028-2

600 × 900 900 × 600

600 × 900900 × 600

1800 × 900

1800 × 900

900 × 600

1200 × 900

900 × 600

1200 × 900

品　番 品　番

品　番品　番

品　番

品　番

品　番

品　番

サイズ （W × H） サイズ （W × H）

サイズ （W × H）サイズ （W × H）

サイズ （W × H）

サイズ （W × H）

サイズ （W × H）

サイズ （W × H）
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壁掛ボード・管理ボード 他

NT-H039-1

NT-H062 片面

片面

両面

両面

●　付属品：白板イレイザー 1 個／マーカー 2 本／マグネット 4 個

●　600 × 450 ～ 900 × 600 のサイズまでは 固定式粉受付

●　1200 × 900 ～ 1800 × 900 のサイズまでは 折りたたみ式粉受付

スライド式吊り下げ金具

固定式粉受

※ ホーローホワイト

※ ホーローホワイト

折りたたみ式粉受 折りたたみ式粉受をセットして
サイドパーツを差込んだ状態

NT-H039-2

NT-H062-1

NT-H039-3

NT-H062-2

NT-H039-4

NT-H062-3

600 × 450

900 × 600

1200 × 900

1200 × 900

1200 × 900

1800 × 900

1800 × 900

1800 × 900

品　番　　　　　仕 様　　  サイズ（W × H）

NT-H039-4　 (W1800 × H900)

NT-H039-2　 (W900 × H600)

無地壁掛ボード

管理ボード表

スタンド付移動式ボード

固定式片面ボード 回転式両面ボード

品　番　　　　　　　　サイズ（W × H）

NT-H041 NT-H045900 × 600 1800 × 900

品　番 品　番サイズ （W × H） サイズ （W × H）
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掲示板・ポスターケース

NT-056-2

NT-056-3

NT-056-4

NT-058-3

NT-058-4

NT-058

NT-058-1

NT-058-2

NT-H040-4

NT-H040-5

NT-H040-6

1800 × 900

1230 × 930 × 70

1800 × 900

1830 × 1230 × 70

900 × 600

930 × 630 × 70

900 × 600

1830 × 930 × 70

1200 × 900

930 × 930 × 70

1200 × 900

品　番　　　　　　　　　サイズ（W × H） 品　番　　　　　　　　　サイズ（W × H）

品　番　　　　　　　　　サイズ（W × H × D）

品　番　　　　　　　　　サイズ（W × H）

※コルク、ピンマグタイプもございます

簡易型掲示板

ポスターケース

吊り下げ式掲示板

跳上式フタ付き

【自立型】 【壁面型】

※ 文字入れ（カッティング）はオプションです

※ 文字入れ（カッティング）はオプションです

NT-H056

NT-H056-1

1200 × 900

1800 × 900

仕様

仕様

●　本　　体：アルミ押出材クリアー処理

●　前面フタ：3mm 厚 透明アクリル板
　　　　　　　　※防滴パッキン付き

●　掲 示 部：掲示板押ピンタイプ

●　本　　体：アルミ押出材クリアー処理

●　掲 示 部：掲示板押ピンタイプ

仕様 ●　掲 示 部：押ピン仕様　レザー貼り
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掲示板・ポスターケース

NT-H60H-10

NT-H60H-11

NT-H60H-1

NT-H60H-2 

1230 × 930 × 110

1230 × 930 × 80

1830 × 930 × 110

1830 × 930 × 80

品　番　　　　　   　サイズ（W × H × D）

NT-H51H

1450 × 1030

1030 × 728

728 × 515

515 × 364

364 × 257

1189 × 741

841 × 594

594 × 420

420 × 297

297 × 210

B0

B1

B2

B3

B4

A0

A1

A2

A3

A4

1506 × 1080

1080 × 778

778 × 565

565 × 414

414 × 307

1239 × 891

891 × 644

644 × 470

470 × 347

347 × 260

品　番 ポスターサイズ （W × H） サイズ （W × H）

※　品番指定は「 NT-H51H-00」（00 にはポスターサイズ）
　　　　　　　　　　例：NT-H51H-B3　とご指定下さい

【D110 タイプ】 【D80 タイプ】

ポスキャッチャー

アルミ製屋外掲示板

仕様

仕様

●　フレーム寸法：H30 × D20mm アルミ押出し型材

●　カラー：シルバー

●　コーナー：亜鉛ダイカスト塗装仕上げ

●　パネル：5mm 厚 ウットラック

●　表　面：1mm 厚 透明板カバー

●　付属品：吊り下げ式金具 2 個／ヒモ／ビス

●　本　体：水切り付アルミ押出型材　クリアー処理

●　ガラス：5mm 厚フロートガラス 鍵付

●　掲示部：掲示板押ピンタイプ

■オプション：アルミ製押出屋根板
　　　　　　
	 　  ：蛍光灯（D110 タイプのみとなります）

●　スライド式吊り下げ金具

●　四方のアルミ枠が開閉でき、

　　ポスターなどの入替えが簡単！
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写真用黒板・白板

工事用黒板

工事用白板

危険予知ボード

■ ビニールボード  防雨型

■ ビニールボード  マグネットタイプ

耐水

スチール

耐水

スチール

耐水

スチール

無

有

無

無

無

有

無

無

有

無

無

NT-H086

NT-H086-3

NT-H086-4

※チョーク・消し付

※マーカー・消し付

※水性マーカー・消し具・マグネット 4 ヶ付

NT-H092 NT-H093 NT-H094

NT-H087

NT-H087-3

NT-H087-4

NT-H049

NT-H050

NT-H050-1

NT-H049-5

NT-H049-6

NT-H049-7

NT-H049-8

NT-H091-2

NT-H091-3

NT-H091-4

NT-H091-5

NT-H091-6

450 × 600

450 × 600

450 × 600

450 × 600 600 × 450 600 × 450

600 × 450

600 × 450

600 × 450

600 × 450

600 × 450

900 × 600

A4

A3

A4

A3

450 × 300

600 × 450

900 × 600

600 × 450

600 × 450

スタンド無

タテヨコ兼用

タテヨコ指定下さい

タテヨコ指定下さい

タテヨコ指定下さい

品　番

品　番 品　番 品　番

品　番

品　番

品　番

品　番

品　番

品　番 仕 様仕 様仕 様 暗 線暗 線暗 線 サイズ （W × H）

サイズ （W × H） サイズ （W × H） サイズ （W × H）

サイズ （W × H）

サイズ （W × H）

サイズ （W × H）

サイズ

サイズ

サイズ （W × H）

● カバーがマグネット固定式のため用紙の出し入れが簡単。

● ホコリや雨が入りにくいため、屋外での使用に最適。

● 軽量のため、持ち運びも便利。

● 基盤をアルミ製にすることで、より軽く、より
　 丈夫になりました。

● ホコリや雨が入りにくいため、屋外での使用に最適。

● 用紙をセットする際に、取り付けやすいように
　 「ストッパー」がついています。
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黒板・白板用 記入道具等

スクールチョーク

ダストレスチョーク

チョークホルダー

全天候チョーク

ＭＹマーカー

チョークインラーフル

ポケットチョーク

水溶性マーカー

黒板イレイザー

NT-H074

DCC-72W

DCC-72R

DCC-72Y

C H - W

C H - R

C H - Y

C H - S E T

NT-H075

NT-H075-1

NT-H075-2

MM-W

NT-H70H

NT-H076

NT-H076-1

NT-H071

NT-H071-1

NT-H071-2

NT-H071-3

NT-H078

NT-H078-1

NT-H078-2

白　100 本入り

白　72 本入り

赤　72 本入り

黄　72 本入り

白　1 本

赤　1 本

黄　1 本

白・赤・黄 3 本セット

白　10 本入り

赤　10 本入り

黄　10 本入り

白　1 本

116 × 55 × 40　

白 7・色 3　10 本入り

白　10 本入り

白　10 本

黒　10 本

赤　10 本

黄　10 本

108 × 56 × 30

174 × 74 × 45

180 × 80 × 56

品　番

型　番

型　番

品　番

型　番

品　番

品　番

品　番

品　番

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

● チョークが内蔵できる優れものです。

● チョーク赤・白　2 本付き

● 雨による文字のカスレや消えの
　 心配がない、雨に強いチョークです。

● インクが乾燥すると少量の水が
　 かかっても文字がにじみません。

● 滑らかな書き味、カスレにくく、
　 折れにくい丈夫なチョークです。

※ 耐水黒板専用マーカー

NT-KK130

NT-H077

NT-KK131
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黒板・白板用 部材 他

黒板修正スプレー

カラーマグネット

曜日マグネット

黒板テープ

ホワイトボードマーカー

数字マグネット

黒板マグネット

白板消し

マグネットシート

NT-H091-1

NT-H080

NT-H080-1

NT-H080-2

NT-H080-3

NT-H083

NT-G001 NT-KK140

NT-H079-1

NT-H079

NT-H079-2

NT-H079-3

NT-H079-4

NT-H067

NT-H067-1

NT-H067-2

NT-H067-3

NT-H085-1NT-H084

NT-H084-1

1 本

15 φ× 10 個入り

20 φ× 6 個入り

30 φ× 5 個入り

40 φ× 4 個入り

27mm × 27mm

※ 　※

小サイズ

中サイズ

（マグネット付き）ツイテルくん　中サイズ

（マグネット付き）ツイテルくん　大サイズ

中字　黒

中字　赤

中字　青

中字　緑

1m 幅× 10m 巻き× 0.8t50mm 角

27mm 角

品　番

品　番

品　番

品　番 品　番

品　番品　番

品　番品　番

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考

仕　様・備　考 仕　様・備　考

仕　様・備　考仕　様・備　考

仕　様・備　考仕　様・備　考

● 鮮やかに揃った 5 色（赤・青・黄・白・緑）
　 の中からお選び下さい。

● インキの残量が一目でわかる
　　　　　　　　　透明ボディー

● 不繊布（ナイロン起手布）で
　 消し味が良く、水洗い出来ます。

● Ｍ売りも出来ます。
　　必要寸法を御指示下さい。

※ 御注文時は必要サイズをご指定下さい ※ 御注文時は必要サイズをご指定下さい


